MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
CONSELHO NACIONAL DE RECURSOS HÍDRICOS

 Câmara Técnica de Análise de Projeto
SEPN 505, Lote2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, Brasília/DF, CEP: 70.730-542

Fones: (61) 2028-2076/2082
E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício Circular nº 1/2014/CTAP/CNRH/MMA

                     Brasília, 19 de novembro de 2014.

Assunto: 78º Reunião da CTAP.

Senhor(a),

1. Em continuidade  às  atividades  da  Câmara Técnica  de  Análise  de  Projeto  -
CTAP, gostaria de convidá-lo(a) para a 78ª reunião desta Câmara.

2. A reunião será realizada no próximo dia 9 de dezembro (8h30 às 12h), na sala de
reuniões CT-01 do 1º andar da unidade do Ministério do Meio Ambiente localizada no Setor de
Edifícios Públicos Norte (SEPN) 505, Lote 2 (acesso pela W2), Brasília/DF.

3. Pauta e documentos complementares seguirão posteriormente.

4. Quaisquer informações  adicionais poderão ser obtidas pelo telefone (61) 2028-
2076 ou por meio eletrônico -  rachel.siqueira@mma.gov.br, com Rachel Landgraf de Siqueira,
relatora da CTAP.

Atenciosamente,

SECRETARIA EXECUTIVA DO CNRH

mailto:rachel.siqueira@mma.gov.br

	Ofício Circular nº 1/2014/CTAP/CNRH/MMA
	SECRETARIA EXECUTIVA DO CNRH